
Hallenspielplan  Sportheim VfB Ostheim  ( 09040520 )
Ostheimer Hauptstr. 34
91747   Westheim - Ortsteil Ostheim

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Wed.04.10.2023 20:00 3.
Bezirksliga

VfB Ostheim FC Zirgesheim II 7:3

Mon.16.10.2023 20:00 3.
Bezirksliga

VfB Ostheim O'Keys Bull...enburg III 6:4

Mon.23.10.2023 20:00 3.
Bezirksliga

VfB Ostheim AL D.C. II 8:2

Mon.13.11.2023 20:00 3.
Bezirksliga

VfB Ostheim Raindarts 4:6

Wed.20.12.2023 20:00 3.
Bezirksliga

VfB Ostheim AL D.C. 6:4

Mon.19.02.2024 20:00 3.
Bezirksliga

VfB Ostheim Flying Hobb...ertshofen 3:7

Mon.18.03.2024 20:00 3.
Bezirksliga

VfB Ostheim SV Wörnitzstein-Berg IV 6:4

Mon.06.05.2024 20:00 3.
Bezirksliga

VfB Ostheim Flying Hobb...shofen II 8:2

Tue.21.05.2024 20:00 3.
Bezirksliga

VfB Ostheim Dart-Freund...ersheim II 0:0

Tue.28.05.2024 20:00 3.
Bezirksliga

VfB Ostheim FC Zirgesheim 0:0

Mon.03.06.2024 20:00 3.
Bezirksliga

VfB Ostheim SV Auernheim 0:0

Wed.19.06.2024 20:00 3.
Bezirksliga

VfB Ostheim SV Wörnitzstein-Berg III 0:0


